

政務活動費出納簿

(議員名 : 奥藤 隆裕)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費	264,000											264,000	会派
	7月29日	最終処分場建設反対ビラ・新聞 折り込み経費								3,000				261,000	会派
	8月20日	視察キャンセル料		1,670										259,330	会派
	8月24日	視察研修資料代									15,000			244,330	会派
	10月1日	プリンタートナー								2,052				242,278	会派
	2月28日	モニター								22,800				219,478	
	8月6日～ 3月23日	プリンター備品(インクカートリッ ジ、ドラムユニット他)								36,466				183,012	
	10月7日	動画編集ソフト								9,579				173,433	
	2月21日	Microsoft365&レンタルサーバー								11,484				161,949	
	7月22日	ファックス インクリボン								2,530				159,419	
	5月6日	シュレッダー								4,600				154,819	
	4月28日	レーザープリンター								22,818				132,001	
	2月5日	デスクトップPC								25,300				106,701	
	2月11日	SSD								6,182				100,519	
														100,519	
														100,519	
														100,519	
				1,670						146,811	15,000			0	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。